2

Проект подготовлен управлением экономики и стратегического планирования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 15.12.2015 № 8741
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства
в городе Сургуте на 2016 – 2030 годы»

В соответствии со ст.78, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут»:
1. Внести в постановление Администрации города от 15.12.2015 № 8741 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сургуте на 2016 – 2030 годы» (с изменениями от 20.07.2016 № 5476, 05.10.2016 № 7389, 21.02.2017 №1078, 02.10.2017 №8511) следующие изменения:
1.1. Пункт 17 раздела V в приложения 6 к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сургуте на 2016 - 2030 годы» изложить в следующей редакции:
«17. Средства гранта должны быть использованы на цели, указанные в бизнес-плане (подпункт 1.4. пункта 1 и подпункт 2.3. пункта 2 раздела IV настоящего порядка)»;
1.2. В подпункте 2.1. пункта 2 раздела VII приложения 6 к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сургуте на 2016 - 2030 годы» слова «не менее 15%» заменить словами «не менее 25%».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации Администрации города опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 10.10.2017.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                          В.Н. Шувалов
[bookmark: _GoBack]
Борисова Е.С
52-20-05